



## جاده‌های پر حادثه کشور را بشناسید

تصادفات 10 ماهه اخیر 2 هزار و 931 نفر قربانی داشته که نسبت به سال قبل 14/2 درصد کاهش نشان میدهد...

تصادفات 10 ماهه اخیر 2 هزار و 931 نفر قربانی داشته که نسبت به سال قبل 14/2 درصد کاهش نشان میدهد جاده‌های پر حادثه کشور را بشناسید

فرمانده پلیس راه کشور با اشاره به محورهای که بیشترین تصادفات را در نیمه دوم سال 90 داشته‌اند، گفت: محور کرج - قزوین، زنجان - قزوین و ساوه - همدان پر حادثه‌ترین محورها در نیمه دوم امسال بوده‌اند. به گزارش ایسنا، سرهنگ محمدرضا مهماندار در سی‌ویکمین جلسه کمیته عملیات و اجرایی مقررات با موضوع طرح ترافیکی نوروز 91 با بیان این‌که در نوروز گذشته روزانه 69 نفر و هر ساعت 3 نفر جان خود را در تصادفات از دست داده‌اند، گفت: استان‌های فارس، اصفهان، سیستان و بلوچستان و خوزستان بیشترین آمار تصادف را در نیمه دوم سال 90 داشتند.

وی با اعلام کاهش 14/2 درصدی تلفات در تصادفات در 10 ماهه نخست سال جاری افزود: تصادفات درون‌شهری و برون‌شهری 10 ماهه اخیر 2 هزار و 931 نفر کشته داشته که در مقایسه با مدت مشابه سال قبل 14/2 درصد کاهش داشته است.

مهماندار با مقایسه تصادفات نوروز با تصادفات 10 ماهه اخیر گفت: 55 درصد تصادفات در 10 ماهه اخیر و 63 درصد تصادفات نوروز مربوط به خودروهای سواری است.

وی افزود: بیشترین تصادفات منجر به فوت و جرح در استان‌های اصفهان، سیستان و بلوچستان، خوزستان و فارس رخ داده و کمترین تصادفات منجر به فوت و جرح مربوط به کهگیلویه و بویراحمد و چهارمحال و بختیاری است.

بستن کمربند ایمنی تمام سرنشینان اجباری شد

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی نیروی انتظامی نیز با بیان این‌که 70 درصد فوتی‌های تصادفات ناشی از شکستگی استخوان و ضربه مغزی به خاطر نبستن کمربند است، گفت: یکی از سه اولویت اصلی پلیس در نوروز 91 کنترل بستن کمربند توسط تمام سرنشینان خودروست.

به گزارش ایسنا، سردار اسکندر مومنی با اشاره به کاهش 3000 نفری کشته‌ها در 10 ماهه سال جاری افزود: هر چند هنوز میزان سوانح و حوادث در کشور بالاست اما این میزان کاهش کشته تصادفات رانندگی بسیار افتخارآمیز است.

رئیس پلیس راهور ناجا با اشاره به آغاز طرح نوروزی از 25 اسفندماه گفت: این طرح با همکاری پلیس و دیگر ارگان‌ها از جمله اورژانس، پزشکی قانونی، وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، وزارت آموزش و پرورش، شرکت‌های خودروسازی و ... ارجاع شده و تا 15 فروردین‌ماه به طول می‌انجامد ضمن این‌که در این طرح نیم‌میلیون نفر برای ارائه خدمت در بخش‌های مختلف به مردم سازماندهی شده‌اند.

مومنی با اشاره به حضور نمایندگان سازمان‌های بیمه در ایام نوروز در معابر برون‌شهری افزود: این نمایندگان به افرادی که مهلت بیمه آنها به پایان رسیده خدمات لازم را ارائه می‌دهند و در کمپ‌ها و نزدیکی پاسگاه‌ها حاضر می‌شوند.

جلوگیری از تردد اتوبوس‌های بدون ایمنی

از سوی دیگر معاون حمل و نقل پلیس راه نیز با اشاره به جلوگیری پلیس از تردد اتوبوس‌های فاقد ایمنی گفت: دستورالعمل ایمنی کاروان راهیان نور ابلاغ شده است و پلیس از تردد اتوبوس‌های فاقد ایمنی جلوگیری می‌کند.

سرهنگ ابراهیم وهاب‌زاده در گفت‌وگو با مهر افزود: دستورالعمل ایمنی و استفاده از حمل و نقل کاروان راهیان نور توسط نیروی انتظامی ابلاغ شده است و رانندگان این کاروان موظف هستند موارد ابلاغ شده را رعایت کنند.

وی تصریح کرد: استفاده از خودروهای فاقد معاینه فنی و فرسوده برای راهیان نور ممنوع بوده و پلیس از تردد این خودروها در

جاده‌ها جلوگیری کرده و ماموران در پاسگاه‌ها اجازه تردد به این خودروها را نمی‌دهند.